REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 2,2€ z prot. Tepelené, mé 03.02.2025
VENDIM

Nr. §, daté 30.01 .2025

“PER TRAJTIMIN ME BONUS STREHIMI Ti DISA FAMILJEVE Ni NEVOJE Tk
CILAT NUK MUND TA PERBALLOJNE QIRANE Nit TREGUN E LIRE?’

Késhilli i Bashkisé Tepelené né mbledhjen e tij t& datés 30.01.2025 pasi mori né shqyrtim
relacionin e paragitur nga komisioni i strehimit t& Bashkisé Tepeleng, né zbatim t& ligjit nr.
22/2018 “Pér strehimin social”, VKM Nr 459, daté 03.07.2019 “Pér rregullat pér administrimin e
kérkesave t& njésive t& vetéqeverisjes vendore nga buxheti i shtetit pér subvencinimin e qirasé ose
uzurfrutit, ményrén e financimit t& subvencionit, monitorimin dhe bashké&punimin ndérmjet njésive
t& vetéqeverisies Vendore dhe ministrisé pérgjegjése pé€r strehimin”, VKM Nr 362, date
29.05.2019 “Pér kriteret e dhenies sé& subvencionimit t& qirasé pér kategorité q& gézojné pérparési
né subvencionimin e qirasé né tregun e liré, népérmjet buxhetit t& shtetit, dhe ményrén e llogaritjes
s€ tij” Si dhe né vijim t&¢ VKB Nr 13.daté 27.02.2024” Pér trajtimin me bonus strehimi t& disa
familjeve né nevojé te cilat nuk mund ta pérballojné girané né tregun e lire”

VENDOSI:

1.T€ miratoj listén pér familjet e pastreha qé do t& trajtohen me bonus strehimi nga buxheti i shtetit
si mé poshté:

Nr | EMRI = MBIEMRI | VLERA QE PERFITON
1 Alketa Shehu 7000
2 Dionis Kagaj 7000
3 Kristo Cuni 7000
4 Blenar  Nanaj 7000
5 Blenar Canaj 7000
6 Bujar Meta 7000
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Feride ./ Kasaj

7 7000
- E}'ma[ ~/ Cunaj 7000
9/ |.Brunilda Keri 7000
10~ Entela Saka 7000
11 | Anulla Mama 7000
12 | Merzailda Sulaj 7000
IREAR Dehari 7000
14 | Barjam  Abazi 7000
15 | Kanan Hyso 7000
16 | Tefik Hoxha 7000
17 | Petrit Karafili 7000
18 | Elda Baka 7000
19 | Martin Bega 7000
20 | Antoneta  Lulaj 7000
21 | Vito Beqiri 7000
22 | Marsela  Isufi 7000
23 | Rivelino Cuni 7000
24 | Haneme Rama 7000
25 | Mikel Mego 7000
26 | Elton Cela 7000
27 | Salihe Hysa 7000
28 | Agron Rama 7000
29 | Aferdita Beshiku 7000
30 | Agim Cela 7000
31 | Taulant Qendro 7000
32 | Fatime Halili 7000
33 | Kleopatra Haxhia 7000
34 | Sulo Goga 7000
35 | Arba Rredhi 7000
36 | Hurma Meta 7000
37 | Juliana Raga 7000
38 | Afrim Dajlani 7000
39 | Ervist Dalani 7000
40 | Admirim  Dulaj 7000
41 | Bruxhilda Cunaj 7000
42 | Elona Haxhia 7000
43 | Pamela Berxha 7000
44 | Melisa Dulaj 7000
45 | Besnik Pushi 7000
46 | Florida Shehu 7000
47 | Pranvera Toti 7000
48 | Ledion Beca 7000
49 | Kostanova Bejko 7000
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50 | Ema Haxhia 7000
51 | Edlir Beca 7000
52 | Vasil Cunai 7000
53 | Erida Lepuri 7000

2.Efektet financiare do t& pérballohen nga fondi i miratuar nga Ministria e Financave dhe
Ekonomisé dhe Bashkia Tepelené pér vitin 2025

3.Efektet financiare fillojne nga data e miratimit t& kétij projekt vendimi.

4.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar.

5.Ky vendim hyn né& fugi mbas miratimit né Késhillin Bashkiak.

Sekretari i Késhillit sthkiak KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Valbona CELA

Miratuar me 13 (trembédhjeté) vota
Vota Pro 13 (trembédhjeté)vota
Vota Kundér -

Vota Abstenim -

Zbardhur mé daté 03.02.2025
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